
LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

400 m. ESTILOS FEMENINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DUEÑAS RUIZ INES M. TOMELLOSO3 1972006242045 25m-M8:02.34
LOPEZ COLLADO VIRGINIA M. TOMELLOSO4 1985006266460 25m-M7:25.67
TIRADO ZARCO FRANCISCA C.N. CRIPTANA5 1976006257338 25m-M7:34.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGUADO TORRIJOS MARISA M. TOMELLOSO2 1989070584373 25m-M7:12.34
GUTIERREZ GARCIA NOELIA C.D.ALCARREÑO DE S.3 1978003113653 25m-M06:28.05
GAMERO FUENTES ALICIA M. TOMELLOSO4 1995071721231 25m-M5:58.90
LEAL MORATALLA SONIA C.N. CRIPTANA5 1989006271045 25m-M6:24.56
ADAN LARA Mº VICTORIA M. TOMELLOSO6 1978006262146 25m-M6:50.97
OLMO MADRIGAL MARÍA M. TOMELLOSO7 1992070586628 25m-M7:24.56

400 m. ESTILOS MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ RUANO JOSE C.N. ALMANSA3 1983074515523 25m-M9:59:59.59
MEDINA RUIZ RAFAEL GIGANTES4 1982044287021 25m-M9:59:59.59
LUESO SORDO FRANCISCO ALBACETE MASTER5 1961000396110 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TEBAR CARRETERO ALVARO C.P.N. LA RODA1 1989074518295 25m-M9:59:59.59
BAÑON ALFARO JAVIER ALBACETE MASTER2 1989047085880 25m-M9:59:59.59
DIAZ-PLAZA DIAZ-HELLIN L.M. C.N. CRIPTANA3 1973006246303 25m-M7:00.00
VALENTIN RUIZ FRANCISCO JOSE M. TOMELLOSO4 1984006269693 25m-M6:18.00
HILARIO MORALES ANGEL C.N. CRIPTANA5 1985070581835 25m-M7:00.00
SERRANO NAVARO JAVIER M. TOMELLOSO6 1990070588437 25m-M7:02.34
CIFO RUEDA JUAN JOSE C.P.N. LA RODA7 1994048154436 25m-M9:59:59.59
OSORIO SANCHEZ JUAN RAMON ALBACETE MASTER8 1969007549688 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

INIESTA ORTIZ JUAN ALBERTO C.N. CRIPTANA1 1975006248769 25m-M6:15.35
REQUENA GARCIA LORENZO M. TOMELLOSO2 1974006240750 25m-M6:00.97
CASTELLO BALLESTER J.V. C.N. FERCA-SAN JOSE3 1966029160330 25m-E5:51.15
CALONGE CALONGE JAIME C.N. CRIPTANA4 1986006274971 25m-M5:45.01
INIESTA ORTIZ FERNANDO C.N. CRIPTANA5 1978006257977 25m-M5:45.02
BRAVO HERMIDA RAFAEL M. TOMELLOSO6 1978006258167 25m-M5:50.97
FERNANDEZ RODRIGUEZ GUILLERMO C.N. CRIPTANA7 1981006264072 25m-M6:15.34
JIMENEZ MARTINEZ JORGE C.N. CRIPTANA8 1994006282817 25m-M6:15.36
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MUÑOZ ESCRIBANO ALBERTO C.N. CRIPTANA1 1995006281580 25m-M5:44.99
SANCHEZ JIMENEZ MARIO M. TOMELLOSO2 1985006274144 25m-E5:32.68
MARTIN ROMERO DAVID C.N. ALCAZAR3 1985006265301 25m-M5:21.56
ZORNOZA VILLOLDO ALEJANDRO ALBACETE MASTER4 1991047098892 25m-M5:00.69
RUBIO PALOMARES GONZALO C.N. ALCAZAR5 1990006279497 25m-M5:14.23
MARTINEZ LUCAS FRANCISCO ALBACETE MASTER6 1974044375038 25m-M5:30.03
SANCHEZ BAÑOS JAIME M. TOMELLOSO7 1994070590569 25m-M5:42.77
AMORES ESCRIBANO JOSE IGNACIO C.N. CRIPTANA8 1976006248077 25m-M5:45.00

100 m. LIBRE FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DELGADO GARC M. C.N. CRIPTANA3 1982006256366 25m-M9:59:59.59
REGALADO  DOÑA MÓNICA C.D. TRAMPOLIN4 1974051060810 25m-M9:59:59.59
GARCIA OLIVAS M. ALBACETE MASTER5 1966005195679 25m-M9:59:59.59
MANJAVACAS OLIVARES LIDIA GIGANTES6 1988006277227 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ROMERO BLESA PAQUI C.N. ALMANSA1 1972007563982 25m-M9:59:59.59
BRONCANO BUENDÍA PALOMA GIGANTES2 1983006266372 25m-M9:59:59.59
ESTEBAN PATO LORENA C.N. CRIPTANA3 1988004227512 25m-M9:59:59.59
ESCRIBANO FUENTES CRISTINA C.N. CRIPTANA4 1976006254260 25m-M2:15.45
TORRES  GÓMEZ-TAVIRA OLGA C.D. TRAMPOLIN5 1969003849561 25m-M9:59:59.59
ROJAS  VARGAS DIANA PATRICIA C.D. TRAMPOLIN6 1965003915701 25m-M9:59:59.59
LE   MINH  QUYNH UYEN C.D. TRAMPOLIN7 1968002383922 25m-M9:59:59.59
NAVARRO GUTIERREZ SARA C.N. AZUER8 198303911258Q 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VILLAFRANCA RODRIGUEZ M.T. C.N. CRIPTANA1 1970006238555 25m-M2:15.45
DIAZ URREA ENCARNACION C.P.N. LA RODA2 1957074499251 25m-E2:13.90
LOPEZ VILLALBA CONCHI C.N. ALMANSA3 1968074505575 25m-M1:43.77
ORTEGA GALLEGO ELENA GIGANTES4 1980006261164 25m-M1:41.29
GALAN DIAZ J. ALBACETE MASTER5 1965007005124 25m-M1:43.24
MUÑOZ GOMEZ DE LA CUEVA M.A. GIGANTES6 1977006257582 25m-E1:45.87
RUBIO QUIÑONES ANA CRISTINA C.N. CRIPTANA7 1974006246457 25m-M2:15.45
PUEBLAS ESCRIBANO C.C. C.N. CRIPTANA8 1977006255448 25m-M2:15.45
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

OLMO REYES SORAYA C.N. ALCAZAR1 1969005907827 25m-M1:35.85
DUEÑAS RUIZ INES M. TOMELLOSO2 1972006242045 25m-M1:31.87
ALARCOS QUINTANILLA INÉS GIGANTES3 1994006262044 25m-E1:31.22
MONTALVO COSIS NATALIA C.N. ALCAZAR4 1989006272204 25m-M1:28.23
MARTIN PRIETO ZORAIDA ALBACETE MASTER5 1983047077106 25m-M1:28.40
NAVARRO OLIVARES M.L. M. TOMELLOSO6 1989006273911 25m-M1:31.24
MARTINEZ CANO ESTHER C.P.N. LA RODA7 1975044393462 25m-M1:35.06
LOPEZ BENITO CLARA ISABEL M. TOMELLOSO8 1985071221523 25m-M1:38.75

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

DELGADO DE LA CASA MONICA ALBACETE MASTER1 1974006247075 25m-E1:27.15
MALDONADO LOPEZ MARTA C.P.N. LA RODA2 1976044390320 25m-M1:26.04
PERONA JIMENEZ PATRICIA M. TOMELLOSO3 1993071721361 25m-M1:25.67
NIEVES MARTINEZ NOEMI C.N. ALMANSA4 1992014314065 50m-M1:25.84
MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE C.N. ALMANSA5 1964005194270 25m-E1:25.60
CAMACHO BALLESTEROS ALICIA ALBACETE MASTER6 1974044382591 25m-E1:26.13
GARCIA CALABUIG ALICIA ALBACETE MASTER7 1982021680502 25m-M1:26.91
LUCERON GARCIA YOLANDA C.N. ALCAZAR8 1988006270981 25m-E1:27.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

REBOLLO LARA CRISTINA M. TOMELLOSO1 1995070593309 25m-M1:19.09
PEÑARANDA BARBA MARIA ANGELES MASTER MURCIA2 1988077757506 25m-E1:17.87
ROMERO FERNÁNDEZ GEMA C.P.N. LA RODA3 1992074517770 50m-E1:15.88
PEREZ GALLINA SORAYA ALBACETE MASTER4 1976072451415 25m-E1:03.04
DE LA HOZ MORALES SILVIA M. TOMELLOSO5 1987006270295 25m-E1:11.54
ROMERO FERNÁNDEZ ESTEFANIA C.P.N. LA RODA6 1986074517769 25m-E1:15.36
TIRADO ZARCO FRANCISCA C.N. CRIPTANA7 1976006257338 25m-E1:18.80
ROMAN MANGAS SILVIA M. TOMELLOSO8 1995070592926 25m-M1:20.95

100 m. LIBRE MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OJEDA TADEO JOSE GREGORIO C.D. TRAMPOLIN3 1962045080981 25m-M9:59:59.59
VALERA BARRILERO GONZALO GIGANTES4 1982006263105 25m-M9:59:59.59
DÍAZ-ROPERO SOTOS JAVIER GIGANTES5 1979006259798 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ANGULO CARRIÓN IGNACIO GIGANTES1 1983006267865 25m-M9:59:59.59
PANADERO ALBERCA A.A. GIGANTES2 1973006243419 25m-M9:59:59.59
MASA LORENZO SANTIAGO JAVIER GIGANTES3 1971006240971 25m-M9:59:59.59
GARCIA CONSUEGRA JESUS DAMIAN ALBACETE MASTER4 1965007541278 25m-M9:59:59.59
AMORES GARCIA DAVID C.P.N. LA RODA5 1984047083124 25m-M9:59:59.59
SIMÓN VILLAFRANCA MANUEL GIGANTES6 1984006270489 25m-M9:59:59.59
VIOLERO MUÑOZ-QUIROS GONZALO GIGANTES7 1987006268622 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ CRUZ MANUEL C.N. ALMANSA1 1972026742216 25m-M9:59:59.59
GÓMEZ AREVALO DANIEL C.D. TRAMPOLIN2 1961003915958 25m-M9:59:59.59
MUÑOZ-PEREA PIÑAR ILDEFONSO C.N. CASTILLA3 1987003888943 25m-M9:59:59.59
DENGRA  TELLO ROBERTO C.D. TRAMPOLIN4 1972003865228 25m-M9:59:59.59
MUÑOZ-PEREA PIÑAR DIEGO C.N. CASTILLA5 1979003888940 25m-M9:59:59.59
CARRION SANCHEZ FRANCISCO ALBACETE MASTER6 1982047061628 25m-M9:59:59.59
LARA MONREAL JOSÉ MANUEL GIGANTES7 1992006283140 25m-M9:59:59.59
MARTÍN-SERRANO JIMENEZ ALBERTO GIGANTES8 1977006255740 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CASTILLO CHACÓN SERGIO C.P.N. LA RODA1 1994048151452 25m-M9:59:59.59
OROZCO   MARTÍNEZ DAVID C.D. TRAMPOLIN2 1994002344388 25m-M9:59:59.59
RUEDA TORRES ANTONIO C.N. ALCAZAR3 1969@00000245 25m-M1:56.21
MEDINA PANADERO JOSÉ RAMÓN C.N. CRIPTANA4 1991006283166 25m-M1:43.47
MARTIN-SERRANO CASARRUBIO J.C. C.N. CRIPTANA5 1984006269101 25m-E1:44.41
BRONCANO BURDALO LUCIANO GIGANTES6 1952019079159 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ-BRAVO CAMACHO DANIEL C.N. AZUER7 1993071224001 25m-M9:59:59.59
BRAVO  SÁNCHEZ-CIFUENTES JESÚS C.D. TRAMPOLIN8 1969003851999 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MANZANARES BEAMUD F.J. C.N. CRIPTANA1 1973006245145 25m-M1:35.46
SANCHEZ-MANJAVACAS PINTOR C. C.N. CRIPTANA2 1987006273344 25m-M1:34.34
SERRANO RODRIGO RAFAEL M. TOMELLOSO3 1975006249310 25m-E1:33.20
BELINCHÓN ZABALLOS FRANCISCO C.N. CRIPTANA4 1974051934532 25m-M1:30.45
GARCIA CASILLA FLORENTINO M. TOMELLOSO5 1982070579630 25m-M1:30.98
AVENDAÑO CEBRIAN JOSE ALBACETE MASTER6 1950005102717 25m-E1:34.20
FERNÁNDEZ RUIZ FERNANDO RUBEN C.N. CRIPTANA7 1975006254957 25m-M1:35.45
JUAREZ RUBIO GALO M. TOMELLOSO8 1957006209204 25m-M1:38.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MORALES GARCIA JOSE MELANIO C.N. ALMANSA1 1976044392982 50m-M1:30.88
PEREZ GARCIA JOSE ANTONIO C.N. ALCAZAR2 1965033900431 25m-M1:28.45
REGUILLO VILLENA ALFONSO C.N. CRIPTANA3 1978047017548 25m-M1:25.43
VIOLERO MUÑOZ-QUIROS JORGE GIGANTES4 1984006268621 25m-M1:24.60
INIESTA MANJAVACAS MANUEL C.N. CRIPTANA5 1967006231992 25m-E1:25.21
LARA MARQUINA CARLOS M. TOMELLOSO6 1994070585203 25m-M1:28.09
GUTIÉRREZ  DOMÍNGUEZ ENRIQUE C.D. TRAMPOLIN7 1966033974871 25m-E1:28.83
VICARIO  ESPINOSA CARLOS C.D. TRAMPOLIN8 1970051680783 25m-E1:29.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

SOLER FLORES QUIQUE C.N. ALMANSA1 1968074506351 25m-E1:23.70
GOMEZ PEREZ AGUSTIN C.P.N. LA RODA2 1976044397107 25m-M1:21.86
LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. M. TOMELLOSO3 1991006282920 25m-M1:20.56
AGUDO LARA LUIS MIGUEL C.N. CRIPTANA4 1978006258434 25m-M1:20.34
LUCERÓN DÍAZ-ROPERO JESÚS C.N. CRIPTANA5 1982003893400 25m-M1:20.35
CARRASCO APARICIO LUIS M. TOMELLOSO6 1980070579139 25m-M1:21.12
FERNANDEZ LOZANO JULIO M. TOMELLOSO7 1970004179163 25m-M1:22.22
SANCHEZ LOMAS ANTONIO M. TOMELLOSO8 1977070577081 50m-E1:25.51
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

LOPEZ LOPEZ ROBERTO ALBACETE MASTER1 1974044381349 25m-M1:18.92
GARCIA MONEDERO JUAN PEDRO ALBACETE MASTER2 1982047070722 25m-E1:18.88
SANCHEZ LOPEZ-TELLO JESUS M. TOMELLOSO3 1982047070852 25m-M1:17.65
NAVARRO LOPEZ ADRIAN C.N. ALMANSA4 1989014312221 50m-M1:18.74
SERRANO NAVARO JAVIER M. TOMELLOSO5 1990070588437 25m-E1:17.69
LOPEZ SERRANO JOSE ANGEL M. TOMELLOSO6 1979006261941 25m-M1:18.35
QUIROS SANCHEZ CARLOS M. TOMELLOSO7 1967050833482 25m-M1:18.87
SERNA CEPEDA JOSE MARIA M. TOMELLOSO8 1971006240985 25m-M1:19.09

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ASSIS DE OLIVEIRA MARTINS F.T. M. TOMELLOSO1 1971080097119 25m-M1:15.56
CAMACHO CARPIO ISAAC C.N. ALCAZAR2 1991006277421 25m-M1:14.52
GONZALEZ NOVILLO ALEJANDRO M. TOMELLOSO3 1964005644519 25m-E1:14.49
ABELLÁN LÓPEZ RAÚL MASTER MURCIA4 1985048518471 50m-M1:14.31
OLIVARES PANADERO M.A. C.N. CRIPTANA5 1975006245074 25m-E1:13.33
COELLO PICAZO JESUS ALBACETE MASTER6 1990047098925 25m-M1:14.45
TORRES BUSTAMANTE F.J. C.N. CRIPTANA7 1973006243497 25m-M1:15.45
GOMEZ COLLADO CARLOS ALBACETE MASTER8 1975044385340 25m-M1:16.77

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

JUAN RUANO MIGUEL ANGEL C.N. ALMANSA1 1976074512088 25m-M1:09.55
GONZALEZ MAGAÑA FERNANDO C.N. ALCAZAR2 1969006232147 25m-M1:09.25
CEBRIAN REDONDO LUIS C.P.N. LA RODA3 1980074513923 25m-E1:08.03
FONT RODRIGUEZ LUIS MIGUEL C.N. CASTILLA4 1969033503953 50m-E1:09.00
CONSTAN LOPEZ ALFONSO ALBACETE MASTER5 1992074522124 25m-M1:07.41
PEREZ FLORES DANIEL C.N. ALCAZAR6 1991006277755 25m-M1:07.85
SANCHEZ-GUIJALDO PINTOR J.L. C.N. CRIPTANA7 1991006277663 25m-M1:09.36
CORREDOR BELMAR ALEJANDRO ALBACETE MASTER8 1992047094186 25m-E1:10.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

GARCÍA GASCÓN ANGEL LUIS ALBACETE MASTER1 1990047097643 25m-E1:06.74
MARTÍNEZ GARCÍA ANDRES IGNACIO C.D.ALCARREÑO DE S.2 1993003203527 25m-M01:05.83
ANDUJAR TENDERO ESTEBAN ALBACETE MASTER3 1969007548681 25m-E1:03.68
MORENO MARTINEZ MIGUEL ANGEL ALBACETE MASTER4 1977044389931 25m-M1:02.59
HERNANDEZ BONETE DANIEL C.N. ALMANSA5 1985047083278 50m-M1:04.34
LÓPEZ IZQUIERDO EMILIO JOSÉ ALBACETE MASTER6 1980047056882 25m-E1:03.75
MEDINA RUIZ RAFAEL GIGANTES7 1982044287021 25m-M1:06.06
VALERO CUELLAR JOSE ASDRUBAL ALBACETE MASTER8 1974044392390 25m-M1:06.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

AMORES ESCRIBANO JOSE IGNACIO C.N. CRIPTANA1 1976006248077 25m-M1:01.66
DELGADO NIETO JAVIER C.P.N. LA RODA2 1990074520146 25m-E1:00.19
BERNALDEZ DIAZ JESUS C.D.ALCARREÑO DE S.3 1985003129969 25m-M58.50
HERRÁIZ BLASCO JAVIER ALBACETE MASTER4 1984074516356 25m-E56.93
MUÑOZ ESCRIBANO ALBERTO C.N. CRIPTANA5 1995006281580 25m-M57.45
SANCHEZ JIMENEZ MARIO M. TOMELLOSO6 1985006274144 25m-E59.20
RAMOS ZAPATA HECTOR C.N. ALCAZAR7 1981006263324 25m-E1:01.41
MORENO VIZCAÍNO MARCOS D. C.N. ALMANSA8 1979074513081 50m-M1:04.17
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

200 m. BRAZA FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANCHEZ TORRES MARINA GIGANTES3 1995006265580 25m-M9:59:59.59
ESTEBAN PATO LORENA C.N. CRIPTANA4 1988004227512 25m-M9:59:59.59
ANDRES MOTOS SARA ALBACETE MASTER5 1993048151243 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARRIÓN MATEO SAGRARIO ALBACETE MASTER1 1977044398209 25m-M9:59:59.59
ALCOBENDAS  MAESTRO MÓNICA C.D. TRAMPOLIN2 1972030801702 25m-M9:59:59.59
ORTEGA GALLEGO ELENA GIGANTES3 1980006261164 25m-M9:59:59.59
BALLESTEROS ESCRIBANO M.D. C.N. CRIPTANA4 1982006266509 25m-M4:30.00
ORTEGA VIOLERO MILAGROS GIGANTES5 1980006262135 25m-M9:59:59.59
LE   MINH  QUYNH UYEN C.D. TRAMPOLIN6 1968002383922 25m-M9:59:59.59
CUENCA SAEZ Mª ASUNCION C.N. ALMANSA7 1975044385148 25m-M9:59:59.59
CALDERON FERNANDEZ M.D. ALBACETE MASTER8 1964005167908 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALCOLADO PINTOR MILAGROS C.N. CRIPTANA1 1977006255401 25m-M4:30.00
SÁNCHEZ-MANJAVACAS CRUZ LUISA C.N. CRIPTANA2 1971006239375 25m-M4:30.00
PEREZ ROMERO MARIA CARMEN ALBACETE MASTER3 1967005195667 25m-M3:55.54
MOLINA PEREZ MONTSE C.N. ALCAZAR4 1985006270157 25m-M3:30.45
PERONA JIMENEZ PATRICIA M. TOMELLOSO5 1993071721361 25m-M3:30.87
LOPEZ BENITO CLARA ISABEL M. TOMELLOSO6 1985071221523 25m-M4:01.23
SÁNCHEZ SÁNCHEZ-ROJO NIEVES C.N. CRIPTANA7 1974006248325 25m-M4:30.00
OLIVARES PANADERO MARÍA JOSÉ C.N. CRIPTANA8 1977006246686 25m-M4:30.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

NAVARRO OLIVARES M.L. M. TOMELLOSO1 1989006273911 25m-M3:30.13
LUCERON GARCIA YOLANDA C.N. ALCAZAR2 1988006270981 25m-M3:22.14
CARRETERO MORENO BEATRIZ M. TOMELLOSO3 1992071721714 25m-M3:20.97
RUBIO PALOMARES ELENA C.N. ALCAZAR4 1985006265329 50m-E3:12.38
CENCERRADO GARCIA SANDRA C.N. ALCAZAR5 1992006281699 25m-M3:20.14
GUTIERREZ GARCIA NOELIA C.D.ALCARREÑO DE S.6 1978003113653 25m-M03:21.59
LOPEZ COLLADO VIRGINIA M. TOMELLOSO7 1985006266460 25m-M3:22.56
JIMENEZ NUÑEZ M.C. ALBACETE MASTER8 1974044385283 25m-E3:30.59

200 m. BRAZA MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CORREDOR BELMAR ALEJANDRO ALBACETE MASTER3 1992047094186 25m-M9:59:59.59
MORALES GARCIA JOSE MELANIO C.N. ALMANSA4 1976044392982 25m-M9:59:59.59
CRUZ APARICIO JUAN ANTONIO C.P.N. LA RODA5 1979047056393 25m-M9:59:59.59
ORTÍZ ARTEAGA MODESTO GIGANTES6 1993006266508 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORENO MARTINEZ MIGUEL ANGEL ALBACETE MASTER1 1977044389931 25m-M9:59:59.59
FONT RODRIGUEZ LUIS MIGUEL C.N. CASTILLA2 1969033503953 25m-M9:59:59.59
ORTIZ CUENCA DANIEL C.N. ALMANSA3 1968074505833 25m-M9:59:59.59
QUINTANILLA SANCHEZ-MANJA F. GIGANTES4 1983006266919 25m-M9:59:59.59
ZORNOZA VILLOLDO ALEJANDRO ALBACETE MASTER5 1991047098892 25m-M9:59:59.59
MORENO OJEDA MARTIN C.P.N. LA RODA6 1995048154329 25m-M9:59:59.59
GUTIÉRREZ  DOMÍNGUEZ ENRIQUE C.D. TRAMPOLIN7 1966033974871 25m-M9:59:59.59
VALERO CUELLAR JOSE ASDRUBAL ALBACETE MASTER8 1974044392390 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VALERA BARRILERO AUGUSTO GIGANTES1 1980006261787 25m-M9:59:59.59
MARTÍN-SERRANO JIMENEZ ALBERTO GIGANTES2 1977006255740 25m-M9:59:59.59
MUÑOZ-PEREA PIÑAR ILDEFONSO C.N. CASTILLA3 1987003888943 25m-M9:59:59.59
QUIROS TEJADO ANTONIO C.N. ALCAZAR4 1966006229509 25m-M9:59:59.59
VILLAESCUSA TAPIAS MIGUEL C.N. ALMANSA5 1960005153081 25m-M9:59:59.59
MUÑOZ-PEREA PIÑAR DIEGO C.N. CASTILLA6 1979003888940 25m-M9:59:59.59
OROZCO   MARTÍNEZ DAVID C.D. TRAMPOLIN7 1994002344388 25m-M9:59:59.59
CAÑAS PORRERO REYES-JOSÉ GIGANTES8 1984006269253 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

AVENDAÑO CEBRIAN JOSE ALBACETE MASTER1 1950005102717 25m-M4:42.16
LARA MARQUINA CARLOS M. TOMELLOSO2 1994070585203 25m-M3:50.99
GARCIA BONILLO JOSE MARIA M. TOMELLOSO3 1974011831264 25m-M3:45.67
LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANC D. M. TOMELLOSO4 1991006282920 25m-M3:30.88
MORALES LOPEZ JUAN MIGUEL M. TOMELLOSO5 1980006263005 25m-M3:35.67
SERNA CEPEDA JOSE MARIA M. TOMELLOSO6 1971006240985 25m-M3:46.76
DELGADO VIOLERO JESÚS C.N. CRIPTANA7 1968006233518 25m-M4:00.00
SÁNCHEZ-ROJO LEÑERO F.J. GIGANTES8 1970006236380 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ALCAÑIZ MUÑOZ JOSÉ MANUEL C.N. CRIPTANA1 1980006261759 25m-M3:30.35
PLAZA RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO C.N. CRIPTANA2 1977006255632 25m-M3:30.33
JIMENEZ MARTINEZ JORGE C.N. CRIPTANA3 1994006282817 25m-M3:25.61
SANCHEZ LOPEZ-TELLO JESUS M. TOMELLOSO4 1982047070852 25m-M3:21.34
UTRILLA ANGULO GALO C.N. CRIPTANA5 1973006243572 25m-M3:25.40
TORRES BUSTAMANTE F.J. C.N. CRIPTANA6 1973006243497 25m-M3:30.32
HILARIO MORALES ANGEL C.N. CRIPTANA7 1985070581835 25m-M3:30.34
RODRIGUEZ CRUZ MANUEL C.N. ALMANSA8 1972026742216 25m-M3:30.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LOPEZ PARRA CARLOS M. TOMELLOSO1 1990070581716 25m-M3:05.56
VALENTIN RUIZ FRANCISCO JOSE M. TOMELLOSO2 1984006269693 25m-M3:01.23
BRAVO HERMIDA RAFAEL M. TOMELLOSO3 1978006258167 25m-E2:53.91
ALBEROLA CEBRIÁN SERGIO ALBACETE MASTER4 1990047396433 25m-E2:37.47
CALONGE CALONGE JAIME C.N. CRIPTANA5 1986006274971 25m-M2:48.61
HERRÁIZ BLASCO JAVIER ALBACETE MASTER6 1984074516356 25m-M2:56.83
MOLINA PEREZ JESUS C.N. ALCAZAR7 1985006270158 25m-M3:01.41
RICO JIMENEZ JUAN ANGEL C.P.N. LA RODA8 1978047055424 25m-M3:15.43
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

50 m. ESPALDA FEMENINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DELGADO DE LA CASA MONICA ALBACETE MASTER3 1974006247075 25m-M9:59:59.59
BALLESTEROS ESCRIBANO M.D. C.N. CRIPTANA4 1982006266509 25m-M9:59:59.59
GALAN DIAZ J. ALBACETE MASTER5 1965007005124 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DELGADO GARC M. C.N. CRIPTANA2 1982006256366 25m-M9:59:59.59
GARCIA CALABUIG ALICIA ALBACETE MASTER3 1982021680502 25m-M9:59:59.59
LOZANO ARIAS CLARA C.N. ALCAZAR4 1990006275797 25m-M9:59:59.59
MARTIN PRIETO ZORAIDA ALBACETE MASTER5 1983047077106 25m-M9:59:59.59
ALCOBENDAS  MAESTRO MÓNICA C.D. TRAMPOLIN6 1972030801702 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ TORRES MARINA GIGANTES7 1995006265580 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

JIMÉNEZ TOBOSO ANGELA C.P.N. LA RODA1 1992074518224 25m-M9:59:59.59
CALDERON FERNANDEZ M.D. ALBACETE MASTER2 1964005167908 25m-M9:59:59.59
ROJAS  VARGAS DIANA PATRICIA C.D. TRAMPOLIN3 1965003915701 25m-M9:59:59.59
ESCRIBANO FUENTES CRISTINA C.N. CRIPTANA4 1976006254260 25m-M1:20.25
SÁNCHEZ-MANJAVACAS CRUZ LUISA C.N. CRIPTANA5 1971006239375 25m-M1:30.39
RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ ALBACETE MASTER6 1958005138723 25m-M9:59:59.59
GARCIA OLIVAS M. ALBACETE MASTER7 1966005195679 25m-M9:59:59.59
CARRIÓN MATEO SAGRARIO ALBACETE MASTER8 1977044398209 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VILLAFRANCA RODRIGUEZ M.T. C.N. CRIPTANA1 1970006238555 25m-M1:10.40
ALCOLADO PINTOR MILAGROS C.N. CRIPTANA2 1977006255401 25m-M1:05.00
OLMO REYES SORAYA C.N. ALCAZAR3 1969005907827 25m-M50.25
NEGRO DE LA CRUZ IRENE C.D. TRAMPOLIN4 1985003907423 50m-E48.23
MARTINEZ GONZALEZ MONTSERRAT M. TOMELLOSO5 1975026491546 25m-M47.20
ROMERO BLESA PAQUI C.N. ALMANSA6 1972007563982 50m-M1:04.29
LOPEZ VILLALBA CONCHI C.N. ALMANSA7 1968074505575 50m-M1:09.63
SÁNCHEZ SÁNCHEZ-ROJO NIEVES C.N. CRIPTANA8 1974006248325 25m-M1:15.20

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

GARCIA OLIVAS ROSARIO ALBACETE MASTER1 1964005171199 25m-E42.70
ROMAN MANGAS SILVIA M. TOMELLOSO2 1995070592926 25m-M41.23
ROMERO FERNÁNDEZ GEMA C.P.N. LA RODA3 1992074517770 25m-E37.52
GAMERO FUENTES ALICIA M. TOMELLOSO4 1995071721231 25m-M33.67
SANTOS VELA LAURA C.N. ALCAZAR5 1982006263878 25m-E37.04
ROMERO FERNÁNDEZ ESTEFANIA C.P.N. LA RODA6 1986074517769 25m-E40.98
DE LA HOZ MORALES SILVIA M. TOMELLOSO7 1987006270295 25m-E42.38
OLMO MADRIGAL MARÍA M. TOMELLOSO8 1992070586628 25m-E44.05

50 m. ESPALDA MASCULINO8
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JIMENEZ-BRAVO CAMACHO DANIEL C.N. AZUER1 1993071224001 25m-M9:59:59.59
GARCIA CONSUEGRA JESUS DAMIAN ALBACETE MASTER2 1965007541278 25m-M9:59:59.59
PANADERO ALBERCA A.A. GIGANTES3 1973006243419 25m-M9:59:59.59
NARANJO SIMON JUAN MANUEL C.N. AZUER4 1988070584853 25m-M9:59:59.59
VALERA BARRILERO GONZALO GIGANTES5 1982006263105 25m-M9:59:59.59
EDELMAN ARNOLDO ALBACETE MASTER6 1956008487393 25m-M9:59:59.59
LATORRE ROJAS JORGE C.N. AZUER7 199271228434X 25m-M9:59:59.59
OJEDA TADEO JOSE GREGORIO C.D. TRAMPOLIN8 1962045080981 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LÓPEZ IZQUIERDO EMILIO JOSÉ ALBACETE MASTER1 1980047056882 25m-M9:59:59.59
CASTILLO CHACÓN SERGIO C.P.N. LA RODA2 1994048151452 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ GALAN F.J. ALBACETE MASTER3 1995048155603 25m-M9:59:59.59
TEBAR CARRETERO ALVARO C.P.N. LA RODA4 1989074518295 25m-M9:59:59.59
DENGRA  TELLO ROBERTO C.D. TRAMPOLIN5 1972003865228 25m-M9:59:59.59
CIFO RUEDA JUAN JOSE C.P.N. LA RODA6 1994048154436 25m-M9:59:59.59
COELLO PICAZO JESUS ALBACETE MASTER7 1990047098925 25m-M9:59:59.59
CAÑAS PORRERO REYES-JOSÉ GIGANTES8 1984006269253 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FERNÁNDEZ RUIZ FERNANDO RUBEN C.N. CRIPTANA1 1975006254957 25m-M1:10.12
MARTIN-SERRANO CASARRUBIO J.C. C.N. CRIPTANA2 1984006269101 25m-M57.50
SERRANO RODRIGO RAFAEL M. TOMELLOSO3 1975006249310 25m-E55.54
AGUDO LARA LUIS MIGUEL C.N. CRIPTANA4 1978006258434 25m-M52.45
INIESTA MANJAVACAS MANUEL C.N. CRIPTANA5 1967006231992 25m-M52.46
BELINCHÓN ZABALLOS FRANCISCO C.N. CRIPTANA6 1974051934532 25m-M55.55
MEDINA PANADERO JOSÉ RAMÓN C.N. CRIPTANA7 1991006283166 25m-M59.89
GOMEZ COLLADO CARLOS ALBACETE MASTER8 1975044385340 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

NAVARRO LOPEZ ADRIAN C.N. ALMANSA1 1989014312221 50m-M50.00
MANZANARES BEAMUD F.J. C.N. CRIPTANA2 1973006245145 25m-M48.03
JUAREZ RUBIO GALO M. TOMELLOSO3 1957006209204 25m-M46.78
FERNANDEZ LOZANO JULIO M. TOMELLOSO4 1970004179163 25m-M43.56
LOPEZ SERRANO JOSE ANGEL M. TOMELLOSO5 1979006261941 25m-M43.72
PLAZA RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO C.N. CRIPTANA6 1977006255632 25m-M47.68
SANCHEZ-MANJAVACAS PINTOR C. C.N. CRIPTANA7 1987006273344 25m-E48.99
REGUILLO VILLENA ALFONSO C.N. CRIPTANA8 1978047017548 25m-M52.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

JUAN RUANO MIGUEL ANGEL C.N. ALMANSA1 1976074512088 25m-M42.84
RICO JIMENEZ JUAN ANGEL C.P.N. LA RODA2 1978047055424 25m-M42.34
OLIVARES PANADERO M.A. C.N. CRIPTANA3 1975006245074 25m-M40.80
OSORIO SANCHEZ JUAN RAMON ALBACETE MASTER4 1969007549688 25m-M39.52
GONZALEZ MAGAÑA FERNANDO C.N. ALCAZAR5 1969006232147 25m-M40.12
CEBRIAN REDONDO LUIS C.P.N. LA RODA6 1980074513923 25m-M41.28
VELA RUBIO JUAN CARLOS C.N. CRIPTANA7 1993006282690 25m-M42.34
LUCERÓN DÍAZ-ROPERO JESÚS C.N. CRIPTANA8 1982003893400 25m-M43.45
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MORALES LOPEZ JUAN MIGUEL M. TOMELLOSO1 1980006263005 25m-M38.76
MOLINA TEJEDOR F.J. C.N. ALCAZAR2 1968006232009 25m-M38.45
REQUENA GARCIA LORENZO M. TOMELLOSO3 1974006240750 25m-M37.06
PEREZ FLORES DANIEL C.N. ALCAZAR4 1991006277755 25m-M36.51
CARRIZOSA ESPINOSA JAVIER M. TOMELLOSO5 1985070582794 25m-M36.77
SANCHEZ RUANO JOSE C.N. ALMANSA6 1983074515523 25m-E38.50
CAMACHO CARPIO ISAAC C.N. ALCAZAR7 1991006277421 25m-M38.54
RODRIGUEZ DELGADO JOSE M. TOMELLOSO8 1981044364783 25m-M38.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

BERNALDEZ DIAZ JESUS C.D.ALCARREÑO DE S.1 1985003129969 25m-M32.21
RAMOS ZAPATA HECTOR C.N. ALCAZAR2 1981006263324 25m-M31.25
CENCERRADO GARCÍA IVAN C.N. ALCAZAR3 1994006281700 25m-M30.14
DE DIOS LASA MOISES C.D. TRAMPOLIN4 1986003908108 25m-E28.88
DEL CERRO MARTÍN ORDANZA JAIME ALBACETE MASTER5 1988005693815 25m-M29.64
SANCHEZ BAÑOS JAIME M. TOMELLOSO6 1994070590569 25m-M31.09
BAÑON ALFARO JAVIER ALBACETE MASTER7 1989047085880 25m-E31.99
MARTINEZ LUCAS MIGUEL ANGEL ALBACETE MASTER8 1976044389305 25m-E36.50

100 m. ESTILOS FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ PAÑOS BEATRIZ ALBACETE MASTER1 1958005138723 25m-M9:59:59.59
CUENCA SAEZ Mª ASUNCION C.N. ALMANSA2 1975044385148 25m-M9:59:59.59
ANDRES MOTOS SARA ALBACETE MASTER3 1993048151243 25m-M9:59:59.59
JIMÉNEZ TOBOSO ANGELA C.P.N. LA RODA4 1992074518224 25m-M9:59:59.59
NAVARRO GUTIERREZ SARA C.N. AZUER5 198303911258Q 25m-M9:59:59.59
NEGRO DE LA CRUZ IRENE C.D. TRAMPOLIN6 1985003907423 25m-M9:59:59.59
JIMENEZ NUÑEZ M.C. ALBACETE MASTER7 1974044385283 25m-M9:59:59.59
TORRES  GÓMEZ-TAVIRA OLGA C.D. TRAMPOLIN8 1969003849561 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RUBIO QUIÑONES ANA CRISTINA C.N. CRIPTANA1 1974006246457 25m-M2:05.50
PUEBLAS ESCRIBANO C.C. C.N. CRIPTANA2 1977006255448 25m-M2:05.50
MARTINEZ CANO ESTHER C.P.N. LA RODA3 1975044393462 25m-E1:45.00
MARTINEZ GONZALEZ MONTSERRAT M. TOMELLOSO4 1975026491546 25m-M1:40.65
REBOLLO LARA CRISTINA M. TOMELLOSO5 1995070593309 25m-M1:40.87
PEREZ ROMERO MARIA CARMEN ALBACETE MASTER6 1967005195667 25m-E1:48.00
OLIVARES PANADERO MARÍA JOSÉ C.N. CRIPTANA7 1977006246686 25m-M2:05.50
ALARCOS QUINTANILLA INÉS GIGANTES8 1994006262044 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTINEZ DOMINGUEZ MARIA JOSE C.N. ALMANSA1 1964005194270 25m-M1:36.82
ADAN LARA Mº VICTORIA M. TOMELLOSO2 1978006262146 25m-M1:35.85
GARCIA OLIVAS ROSARIO ALBACETE MASTER3 1964005171199 25m-E1:30.76
MONTALVO COSIS NATALIA C.N. ALCAZAR4 1989006272204 25m-M1:30.21
NIEVES MARTINEZ NOEMI C.N. ALMANSA5 1992014314065 25m-M1:30.44
AGUADO TORRIJOS MARISA M. TOMELLOSO6 1989070584373 25m-M1:33.45
CAMACHO BALLESTEROS ALICIA ALBACETE MASTER7 1974044382591 25m-E1:36.17
PEÑARANDA BARBA MARIA ANGELES MASTER MURCIA8 1988077757506 25m-E1:37.30

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LEAL MORATALLA SONIA C.N. CRIPTANA1 1989006271045 25m-E1:26.75
SANTOS VELA LAURA C.N. ALCAZAR2 1982006263878 25m-M1:25.82
CENCERRADO GARCIA SANDRA C.N. ALCAZAR3 1992006281699 25m-M1:24.23
PEREZ GALLINA SORAYA ALBACETE MASTER4 1976072451415 25m-E1:14.00
RUBIO PALOMARES ELENA C.N. ALCAZAR5 1985006265329 25m-M1:16.05
MOLINA PEREZ MONTSE C.N. ALCAZAR6 1985006270157 25m-M1:25.65
LOZANO ARIAS CLARA C.N. ALCAZAR7 1990006275797 25m-M1:26.12
CARRETERO MORENO BEATRIZ M. TOMELLOSO8 1992071721714 25m-M1:29.59

100 m. ESTILOS MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

EDELMAN ARNOLDO ALBACETE MASTER2 1956008487393 25m-M9:59:59.59
LATORRE ROJAS JORGE C.N. AZUER3 199271228434X 25m-M9:59:59.59
VIOLERO MUÑOZ-QUIROS GONZALO GIGANTES4 1987006268622 25m-M9:59:59.59
LOPEZ LOPEZ ROBERTO ALBACETE MASTER5 1974044381349 25m-M9:59:59.59
LUESO SORDO FRANCISCO ALBACETE MASTER6 1961000396110 25m-M9:59:59.59
NARANJO SIMON JUAN MANUEL C.N. AZUER7 1988070584853 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CRUZ APARICIO JUAN ANTONIO C.P.N. LA RODA1 1979047056393 25m-M9:59:59.59
MORENO OJEDA MARTIN C.P.N. LA RODA2 1995048154329 25m-M9:59:59.59
VICARIO  ESPINOSA CARLOS C.D. TRAMPOLIN3 1970051680783 25m-M9:59:59.59
DELGADO VIOLERO JESÚS C.N. CRIPTANA4 1968006233518 25m-M9:59:59.59
MORENO VIZCAÍNO MARCOS D. C.N. ALMANSA5 1979074513081 25m-M9:59:59.59
ANDUJAR TENDERO ESTEBAN ALBACETE MASTER6 1969007548681 25m-M9:59:59.59
CARRION SANCHEZ FRANCISCO ALBACETE MASTER7 1982047061628 25m-M9:59:59.59
VIOLERO MUÑOZ-QUIROS JORGE GIGANTES8 1984006268621 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

QUIROS TEJADO ANTONIO C.N. ALCAZAR1 1966006229509 25m-M9:59:59.59
VILLAESCUSA TAPIAS MIGUEL C.N. ALMANSA2 1960005153081 25m-M9:59:59.59
BRAVO  SÁNCHEZ-CIFUENTES JESÚS C.D. TRAMPOLIN3 1969003851999 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ GALAN F.J. ALBACETE MASTER4 1995048155603 25m-M9:59:59.59
MARTÍNEZ GARCÍA ANDRES IGNACIO C.D.ALCARREÑO DE S.5 1993003203527 25m-M9:59:59.59
DE DIOS LASA MOISES C.D. TRAMPOLIN6 1986003908108 25m-M9:59:59.59
CONSTAN LOPEZ ALFONSO ALBACETE MASTER7 1992074522124 25m-M9:59:59.59
DELGADO NIETO JAVIER C.P.N. LA RODA8 1990074520146 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GARCIA BONILLO JOSE MARIA M. TOMELLOSO1 1974011831264 25m-M1:43.57
ABELLÁN LÓPEZ RAÚL MASTER MURCIA2 1985048518471 25m-M01:37.00
CARRIZOSA ESPINOSA JAVIER M. TOMELLOSO3 1985070582794 25m-M1:31.23
GONZALEZ NOVILLO ALEJANDRO M. TOMELLOSO4 1964005644519 25m-M1:30.09
LOPEZ PARRA CARLOS M. TOMELLOSO5 1990070581716 25m-M1:30.78
GARCIA MONEDERO JUAN PEDRO ALBACETE MASTER6 1982047070722 25m-M1:34.14
SOLER FLORES QUIQUE C.N. ALMANSA7 1968074506351 25m-M1:37.28
PEREZ GARCIA JOSE ANTONIO C.N. ALCAZAR8 1965033900431 25m-M1:45.12

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

QUIROS SANCHEZ CARLOS M. TOMELLOSO1 1967050833482 25m-M1:29.83
FERNANDEZ RODRIGUEZ GUILLERMO C.N. CRIPTANA2 1981006264072 25m-M1:29.51
SANCHEZ LOMAS ANTONIO M. TOMELLOSO3 1977070577081 25m-M1:26.56
VELA RUBIO JUAN CARLOS C.N. CRIPTANA4 1993006282690 25m-M1:26.22
SANCHEZ-GUIJALDO PINTOR J.L. C.N. CRIPTANA5 1991006277663 25m-M1:26.33
DIAZ-PLAZA DIAZ-HELLIN L.M. C.N. CRIPTANA6 1973006246303 25m-E1:28.05
QUINTANILLA SANCHEZ-MANJA F. GIGANTES7 1983006266919 25m-E1:29.91
ASSIS DE OLIVEIRA MARTINS F.T. M. TOMELLOSO8 1971080097119 25m-M1:29.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

RODRIGUEZ DELGADO JOSE M. TOMELLOSO1 1981044364783 25m-M1:25.67
MOLINA TEJEDOR F.J. C.N. ALCAZAR2 1968006232009 25m-M1:22.78
MARTINEZ LUCAS MIGUEL ANGEL ALBACETE MASTER3 1976044389305 25m-E1:18.70
AMORES GARCIA DAVID C.P.N. LA RODA4 1984047083124 25m-E1:18.37
MOLINA PEREZ JESUS C.N. ALCAZAR5 1985006270158 25m-M1:18.20
INIESTA ORTIZ JUAN ALBERTO C.N. CRIPTANA6 1975006248769 25m-M1:19.50
GOMEZ PEREZ AGUSTIN C.P.N. LA RODA7 1976044397107 25m-M1:24.02
ALCAÑIZ MUÑOZ JOSÉ MANUEL C.N. CRIPTANA8 1980006261759 25m-M1:25.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

MARTIN ROMERO DAVID C.N. ALCAZAR1 1985006265301 25m-M1:12.70
ALBEROLA CEBRIÁN SERGIO ALBACETE MASTER2 1990047396433 25m-E1:10.52
CENCERRADO GARCÍA IVAN C.N. ALCAZAR3 1994006281700 25m-M1:07.65
GARCÍA GASCÓN ANGEL LUIS ALBACETE MASTER4 1990047097643 25m-E1:03.84
MARTINEZ LUCAS FRANCISCO ALBACETE MASTER5 1974044375038 25m-M01:06.69
RUBIO PALOMARES GONZALO C.N. ALCAZAR6 1990006279497 25m-M1:09.85
HERNANDEZ BONETE DANIEL C.N. ALMANSA7 1985047083278 25m-M1:11.03
INIESTA ORTIZ FERNANDO C.N. CRIPTANA8 1978006257977 25m-E1:18.22
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LISTAS DE SALIDA JORNADA 1, JORNADA 1

LIGA CLUBES MASTER CLM 2015, J2, 28/02/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALBACETE

4x50 ESTILOS MIXTO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TRAMPOLIN +200 C.D. TRAMPOLIN2 1730 25m-M9:59:59.59
ALBACETE +200 ALBACETE MASTER3 1723 25m-M2:49.53
LA RODA-PR C.P.N. LA RODA5 1735 25m-M2:08.00
GIGANTES pr GIGANTES6 1725 25m-E2:27.66
TOMELLOSO-pr M. TOMELLOSO7 1729 25m-M02:45.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALMANSA +100 C.N. ALMANSA2 1717 25m-E9:59:59.99
CRIPTANA +100 C.N. CRIPTANA3 1714 25m-E2:22.61
TOMELLOSO +100 M. TOMELLOSO4 1726 25m-M02:07.67
ALBACETE +100 ALBACETE MASTER5 1720 25m-E2:13.18
ALCAZAR +100 C.N. ALCAZAR6 1713 25m-M2:25.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GIGANTES +120 GIGANTES1 1733 25m-M9:59:59.59
TRAMPOLIN +120 C.D. TRAMPOLIN2 1719 25m-M02:41.08
CRIPTANA +120 C.N. CRIPTANA3 1715 25m-M2:24.94
LA RODA +120 C.P.N. LA RODA4 1736 25m-M2:14.00
ALBACETE +120 ALBACETE MASTER5 1721 25m-M2:16.27
TOMELLOSO +120 M. TOMELLOSO6 1727 25m-M02:32.14
ALCAZAR +120 C.N. ALCAZAR7 1731 25m-M9:59:59.59
ALMANSA +120 C.N. ALMANSA8 1718 25m-M9:59:59.99

ClubCalle Nombre MarcaAñoLicencia
ALCAZAR +160 C.N. ALCAZAR2 1732 25m-M9:59:59.59
TOMELLOSO +160 M. TOMELLOSO3 1728 25m-M02:51.35
CRIPTANA +160 C.N. CRIPTANA4 1716 25m-M2:26.34
ALBACETE +160 ALBACETE MASTER5 1722 25m-M2:37.61
LA RODA +160 C.P.N. LA RODA6 1737 25m-M3:05.00
GIGANTES +160 GIGANTES7 1734 25m-M9:59:59.59
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